证 明

根据“华南理工大学硕士研究生资助体系实施办法（试行）” （华南工研〔2020〕18 号），从2020年9月开始，学校整合原分项设置的各类硕士研究生奖助学金（包括学业奖学金、国家助学金等），设置硕士研究生助研岗位奖学金。纳入国家招生计划、人事档案转入我校、不享受工资待遇的全日制非定向在校硕士研究生，均可获得助研岗位奖学金。助研岗位奖学金不设等级，不颁发证书，不进行公示。学校每年秋季学期向获得当学年助研岗位奖学金的硕士研究生一次性发放 9000 元/人，剩余助研岗位奖学金分12个月发放。助研岗位奖学金在硕士研究生每学年缴齐学费、报到注册后予以发放，发放期限不超过基本学制年限，按期毕业的硕士研究生，助研岗位奖学金计算发放至其毕业当年8月。
[bookmark: _GoBack]***同学为我校***学院硕士研究生，2020年9月入学，学号：2020*******，身份证号：**************，该生助研岗位奖学金为（18000元/学年，15400元/学年），其中9000元在秋季学期一次性发放，剩余助研岗位奖学金按月发放。
特此证明。

[bookmark: _Hlk514336921]华南理工大学学生资助管理中心
                                202X年X月X日